Diretório Estadual da Democracia Cristã - 
DC, referente ao exercício financeiro de 
2015, aplicando a sanção de suspensão do 
repasse de novas quotas do Fundo 
Partidário, pelo período de um ano, bem 
como recolhimento à conta do Tesouro 
Nacional, do valor de R$ 9.750,00 (nove mil 
setecentos e cinquenta reais),  nos termos 
do voto do relator, parte integrante da 
presente decisão. Anotações e 
comunicações.  

Natal(RN), 18 de junho de 2019. (Data de 
julgamento) (DJE de 26 de junho de 2019, 
pag. 02/03)  

JUÍZA ADRIANA CAVALCANTI MAGALHÃES - 
RELATORA